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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, sił duchowych i fizycznych dla dalszej posługi, szczodrej pomocy Bożej i realizacji planów duszpasterskich. Niech dobry Bóg obdarza Cię wszelkimi łaskami i umacnia dla pełnienia niełatwej pracy kapłańskiej, a Patron św. nieustannie się modli za Tobą przed ołtarzem Pańskim. Niech Duch Święty otula swoim światłem każdy dzień Twojej posługi, a Jego Matka przytula Cię do swojego serca. Dziękujemy Ci za opiekę duchową, troskę o naszą parafię, za naukę, szczerą modlitwę i cierpliwość.Z modlitwą i szacunkiem parafianie z Rędzinowszczyzny  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Denisowi Szmyginowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia na długie lata, pomyślności i nieustanności w posłudze duszpasterskiej, codziennej radości, życzliwości od ludzi obok, szczęścia i pogody ducha. Niech spełniają się wszystkie zamiary i realizują się wszystkie plany. Niech Bóg wszechmogący nieustannie obdarza Cię swoimi łaskami i błogosławieństwem.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Międzyrzecza  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, radosnych i pogodnych dni w łasce Bożej, a także mocy duchowej, tak niezbędnej w niełatwej posłudze kapłańskiej. Niech Matka Boża zawsze będzie Twoją patronką. Szczerze dziękujemy za ofiarną pracę, szczere słowa, dobre uczynki i rady. Niech Cię Pan Bóg strzeże!Z wdzięcznością i szacunkiem wierni z par. św. Kosmy i Damiana w Ostrowcu◊◊◊ Szanownej Siostrze Jadwidze Miecielica z okazji nadchodzącego dnia Imienin z całego serca życzymy wszystkich łask Bożych. Niech każdy Twój dzień będzie napełniony dobrocią, radością, życzliwością, uśmiechem i błogosławieństwem Bożym, a obok niech zawsze będą wierni przyjaciele. Niech św. Patron otacza Cię swoją opieką i prowadzi przez drogę życiową, a Matka Najświętsza otula swą macierzyńską miłością i łagodzi ból i wszelkie trwogi. Szczęść Boże!Wierni z par. św. Kazimierza w Putryszkach◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Fiedukowi z okazji Urodzin życzymy wszelkich łask Bożych, natchnienia Ducha Świętego i opieki Matki Bożej na drodze kapłańskiej. Dziękujemy za pracę w naszym kościele.Parafianie z Różank  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Olegowi Pietraszkowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszystkiego najlepszego. Niech zdrowie będzie mocne, radość – codzienną, miłość w sercu – bezgraniczną, siły nie słabną, a w duszy zawsze mieszka spokój. Niech św. Patron czuwa nad Tobą nieustannie, Matka Najświętsza otula swoją opieką, Duch Święty zsyła na Ciebie swe dary, a dobry Bóg codziennie błogosławi. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Lacka◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Arturowi Małafiejowi z okazji Imienin z całego serca życzymy potrzebnych łask Bożych, obfitości darów Ducha Świętego, niegasnącego zapału i entuzjazmu w pracy z dziećmi i młodzieżą. Niech Тwoje kapłańskiе serce zawsze będzie pełnе miłości do Boga i bliźniego, а Matka Boża Ostrobramska i Twój Patron niech nieustannie czuwają nad Tobą i prowadzą Cię do świętości.Z modlitwą i wdzięcznością parafianie z Augustówka◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Aleksandrowi Machnaczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, mocy Ducha Świętego, opieki Matki Bożej i św. Patrona. Jesteśmy wdzięczni Panu Bogu za łaskę uczynić nas Twoimi uczniami. W ciągu siedmiu lat nieustannie i z radością prowadziłeś nas na drodze wzrostania w wierze przez nauczanie Biblii i praktyki duchowe. Szczerze dziękujemy Ci, nasz dobry pasterz, za naukę i pobożność, za Twój dar światła, mądrości i cierpliwości. Niech zdrowie, energia i Twój niepowtarzalny, jak promień słoneczny, uśmiech towarzyszą Ci, przynoszą radość i zadowolenie na służbie Bogu i ludziom w nowej parafii.Z modlitwą i miłością Kółko biblijne ze Szczuczyna
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